[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.12.2018  г.					№ 229

О внесении изменений в постановление №76 от 18.04.2017 г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» администрацией муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление №76 от 18.04.2017 г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» администрацией муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
1.1. Пункт 2.4.1. части 2. изложить в следующей редакции:
«2.4.1.Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11 календарных дней или 9 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сабского сельского поселения						Н.А.Спирин

image1.jpeg